中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) 〔⒛16〕 阴号

关于修订 CNAs-EC-O∷ :⒛H《食品安全
管理体系认证机构认可说明》的通知

相关机构及人员:

结合食品安全管理体系 (FSMS)认证机构认可业务实践,中

国合格评定国家认可委员会 (CNAS)组 织对 CNAS一巨C-O35:2014

《食品安全管理体系认证机构认可说明》进行了修订。修订后,

将坚呆加工分别对应到 CNAS一匚C-m5:2o王 4附录 B中 CH和 CIV

两个子行业类别并附注说明。其他文件内容未变化。

经批准,现发布 CNAS-EC—O35:20I4《 食品安全管理体系认

证机构认可说明》(第二次修订版)并于⒛16年 12月 1日 实施。

以上认可说明文件可在CNAS网站
“
认可规范

”
栏目下载。请

相关认证机构遵照执行。

特此通知。

会秘书处中国合

1̈¨

弹埤F卢饣ェφ
中国合 艹走囱家认可委贞会秘书处 2016年 12月 2日 印发